

Číslo jednací: 18115/SOVV/25
Číslo spisu: S/16520/SOVV/24
ISOPROFIN: 115V342003808
Číslo akce: 1057/16/24

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo č. 17213/SOVV/24 ze dne 7. 10. 2024 v platném znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 10. 2024, Dodatku č. 2 ze dne 5. 6. 2025 a Dodatku č. 3 ze dne 21. 7. 2025
(dále jen „Smlouva o dílo“)

„Stavba Informačního střediska CHKO Jizerské hory - Mariánskohorské boudy“.

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 62933591
DIČ: neplátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel

KVAPRO spol. s.r.o.

Sídlo: Nádražní 343, 463 65, Nové Město pod Smrkem
Zastoupená: Janou Kvapilovou, jednatelkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0986822309/0800
IČO: 25479946
DIČ: CZ25479946
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn. C20079

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Vzhledem k tomu, že byla dodatečně zjištěna potřeba změn stavebních prací (viz příloha č. 2 k tomuto Dodatku) z důvodu zjištěných skutečností v průběhu realizace, které nebyly v době tvorby projektové dokumentace a položkového rozpočtu známy

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

III.

3.1 Čl. 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„Cena díla je stanovena výsledkem řízení o veřejné zakázce:

Cena bez DPH: **25 385 612,05 Kč**

DPH 12%: 1 552,25 Kč

DPH 21%: 5 328 262,10 Kč

Cena včetně DPH: **30 715 426,40 Kč**

Zhotovitel je plátcem DPH.“

3.2 Příloha č. 2 Smlouvy – oceněné soupisy prací (rozpočty) se doplňuje o dokumenty tvořící přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

4.3 Dodatek je vyhotoven v souladu s ustanovením § 222 (odst.4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

4.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Tabulka méněprací a víceprací k Dodatku č. 4

Příloha č. 2 – Protokol o návrhu změny díla č. 4 vč. rozpočtu

V Praze dne _____

V Novém Městě pod Smrkem dne _____

Objednatel

Zhotovitel

RNDr. František Pelc,
ředitel

Jana
Kvapilová

Digitálně podepsal
Jana Kvapilová
Datum: 2025.08.11
06:21:26 +02'00'

Jana Kvapilová
jednatelka

Příloha č.1 Tabulka méněprací a víceprací k Dodatku č. 4

v případě změny č. 2 dle zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. §222 dle odst. 4, písm. b není dosaženo **15%** původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba Informačního střediska CHKO Jizerské hory - Mariánskohorské Boudy

	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH	rozdíl v Kč bez DPH	s DPH
3	64 085,62	0,00	64 085,62	77 543,60
4	79 603,85	0,00	79 603,85	96 320,66
5	27 773,02	0,00	27 773,02	33 605,35
6a	79 561,95	0,00	79 561,95	96 269,96
6b	0,00	-137 966,49	137 966,49	-166 939,45
7	59 000,00	0,00	59 000,00	71 390,00
8	12 815,00	0,00	12 815,00	15 506,15
9	423 195,98	0,00	423 195,98	512 067,14
11	23 062,27	0,00	23 062,27	27 905,35
12	142 698,22	0,00	142 698,22	172 664,85
13	218 182,88	0,00	218 182,88	264 001,28

14	60 090,82	0,00	60 090,82	72 709,89
15	0,00	-4 000,00	4 000,00	-4 840,00
16	26 921,07	0,00	26 921,07	32 574,49
17	0,00	-235 023,80	235 023,80	-284 378,80
Celkem	1 216 990,68	-376 990,29	1 593 980,97	1 016 400,47
%	10			
Celková cena díla	bez DPH	12% DPH	21% DPH	s DPH
SOD	24 238 945,92	1 552,25	5 087 462,21	29 327 960,38
Dodatek č.2	147 420,00	0,00	30 958,20	178 378,20
Dodatek č.3	159 245,74	0,00	33 441,61	192 687,35
Dodatek č.4	840 000,39	0,00	176 400,08	1 016 400,47
Celkem	25 385 612,05	1 552,25	5 328 262,10	30 715 426,40

Příloha č. 2 Protokol o návrhu změny díla č. 4 vč. rozpočtu



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY

Protokol o návrhu změny díla č. 4

Stavba: *Informační středisko CHKO Jizerské hory – Mariánskohorské Boudy*

Objekty: *SO 701_02- Nové konstrukce, SO 701_02, Práce a dodávky, SO 701-08 VZT, SO 701-05 vybavení interiéru, SO 800 – Plynové potrubí, SO 880 – Připojení stávající Terénní stanice*

Objednatel: *Agentura ochrany přírody a krajiny ČR*

Zhotovitel: *KVAPRO spol. s r.o.*

TDI: [REDACTED]

Projektant: [REDACTED]

Změny vyvolal: *zhotovitel na základě zjištěných skutečností, které nebyly v době tvorby PD, změnu č. 6, 12 vyvolal projektant, změnu č. 15 objednatel.*

Změny budou zpracovávána do DSP.

Změny jsou v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. (Znění § 222 odst. 4: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.")

Změna 3/ popis změny: SO 701_02- Nové konstrukce. Zakládání. - **žb. pilíře ztrac. bednění.** Změna spočívá v dopočítání nosné konstrukce, která nebyla vypočítaná v rozpočtu. Celkem se jedná o 28,031 m² základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm a 0,448 t výztuže základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500. Změna je vyvolaná v důsledku nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 64 085,62 Kč bez DPH; DPH 21%; 77 543,60 Kč s DPH

Změna 4/ popis změny: SO 701_02 - Nové konstrukce. 766 Konstrukce truhlářské - **překládaný strop.** Změna spočívá ve změně materiálu. V rozpočtu uvedené palubky obkladové smrk profil klasický 19x146 mm jakost A/B se nahrazují za prkno hoblované 25x145 mm (sibiřský modřín). Změna je nutná z důvodu zachování tradiční technologie (na tradiční horský dům se palubky nepoužívaly). Změna na modřín je dále z důvodu zajištění vyšší kvality dřeva. Modřín netrpí nasakováním vody a je přirozeně více odolný vůči rozvíjení dřevokazných hub, dále je dostatečně pevný a odolný vůči mechanickému poškození (předběžné opatření před poničením návštěvníky). Modřínu má dlouhou životnost i v náročném (horském) prostředí.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 79 603,85 Kč bez DPH; DPH 21%; 96 320,66 Kč s DPH

Změna 5/ popis změny: SO 701_02- Nové konstrukce, 713- Izolace tepelné, 763 – Konstrukce suché výstavby; **SDK strop, podhledy.** Změna spočívá v doplnění podhledů v místech, kde nebyly v PD plánovány (9 m²). Změna je nutná z důvodu zakrytí rozvodů elektro a doplnění tepelné izolace (28m²) a parotěsné zábrany (30 m²).

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 27 773,02 Kč bez DPH; DPH 21%; 33 605,35 Kč s DPH

Změna 6/ popis změny: SO 701_02, Práce a dodávky HSV 3 – Svislé a kompletní konstrukce, 998 Přesun hmot; **zděná příčka, náhrada za kámen.** Vzhledem k barevnosti žuly a složitosti s obkladem krbové vložky navrhuje změnu projektant. Interiérovou vyzdívku z kamenů se změní na klasické omítnuté zdivo, které případně bude opatřeno stěrkou. Změna je nutná taky z důvodu zmenšení prostoru pro návštěvníky (muselo by být řešeno jako obklad zdiva). Kámen není certifikován a obestavba krbu ve veřejném prostoru musí být z certifikovaného materiálu.

Odečítá se 19,479 m³ zdiva z nepravidelných kamenů na maltu a přičítá 1,882 m² zdiva jednovrstvého z broušených cihel. Součástí je obestavba krbu.

MPC celkem: 137 966,49 Kč bez DPH; DPH 21%; 166 939,45 s DPH

VPC celkem: 79 561,95 Kč bez DPH; DPH 21%; 96 269,96 Kč s DPH

Změna 7/ popis změny: SO 701-05 vybavení interiéru. Změna spočívá v úpravě zpracování rotačního válce s komiksem - bezešvé provedení, zvětšení průměru desky a z toho vyplývající pevnější uchycení. Ke změně dochází z důvodu obavy zhotovitele z rychlého poškození návštěvníky. Zhotovitel odmítá za původně navrhované řešení nést záruku. Pro objednatele v navrhovaném řešení je výhoda i ve snížení riziku potencionálních častých oprav.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 59 000,00 Kč bez DPH; DPH 21%; 71 390,00 Kč s DPH

Změna 8/ popis změny: SO 701-08 VZT. Změna spočívá v doplnění odvětrání Technické místnosti (dále TM) ve 2NP. Změna je nutná z důvodu předpokládaného přehřívání technologie umístěné v TM. Jedná se o nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr-rozpočtem, kde není odvětrávání uvedeno.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 12 815,00 Kč bez DPH; DPH 21%; 15 506,15 Kč s DPH

Změna 9/ Popis změny: SO 701_02, 762 Konstrukce tesařské, 764 Konstrukce klempířské, změna krovu, 766 Konstrukce truhlářské – **změna v krovu na hlavním objektu.** Změna se týká skladby střešního pláště PO3 a PO4. Původně navržené kontralatě profilu 50/80 mm se musí změnit na 50/12 mm. Tím se výška skladby zvýší o 40 mm. Ve skladbě P11 nově přibývá bednění tl. 20 mm, kontralatě 40/60 mm, které budou vytvářet další provětrávanou mezeru a nově pojistná hydroizolace. Tímto se výška skladby zvýší o 60 mm. S tím je spojená změna tvaru odvětrávacího hřebene. Nad spodní řadou FV panelů budou instalované trubkové sněhové zábrany z důvodu zajištění

funkčností panelů i v zimním období. Původní obkladové palubky ze smrku budou nahrazeny sibiřským modřínem (viz popis u změny č. 4).
SO 702, 766 Konstrukce truhlářské – **změna v krovu na doplňkovém objektu.** Záměnu smrku za modřín. Viz odůvodnění u popisu změny č. 4.

MPC celkem: 0,- Kč

**VPC celkem: 423 195,98 Kč bez DPH (objekt hlavní 412 198,41 Kč, objekt doplňkový 10 997,57 Kč); DPH 21%;
512 067,14 Kč s DPH**

Změna 11/ Popis změny: SO 701_02, 713 – Izolace tepelné, **tepelná izolace soklu.** Změna spočívá v přidání zateplení u vstupů do objektů o výměře 22,899 m², která není uvedena v základním rozpočtu. Tepelná izolace soklu musí být provedena tak, aby objekt splňoval pasivní standard a prošel testem. Změna je vyvolaná v důsledku nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 23 062,27 Kč bez DPH; DPH 21%; 27 905,35 Kč s DPH

Změna 12/ Popis změny: SO 702 – Doplňková stavba pro generátor, **základy doplňkové stavby.** Změna spočívá v úpravě (vybourání) již hotových základů doplňkové stavby a provedení základů nových z důvodu posunu na pozemku za účelem vhodnějšího prostorového řešení doplňkového objektu s objektem hlavním a z důvodu záboru LPF.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 142 698,22 Kč bez DPH; DPH 21%; 172 664,85 Kč s DPH

Změna 13/ Popis změny: SO 701_02, 783 Dokončovací práce – nátěry, **Nátěry truhlářských konstrukcí hlavního objektu.** V rozpočtu tyto položky nebyly uvedeny, přestože v PD se s nátěry pracuje. Jedná se o nátěry dřevěných konstrukcí v interiéru a hlavně exteriéru z důvodu náročných klimatických podmínek v dané nadmořské výšce a z důvodu zajištění vyšší životnosti a následné údržby. Přesné druhy barev jsou uvedeny v záznamu z KD a byly odsouhlaseny objednatelem. Změna je vyvolaná v důsledku nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 218 182,88 Kč bez DPH; DPH 21%; 264 001,28 Kč s DPH

Změna 14/ Popis změny: SO 800 – Plynové potrubí vč. LPG zásobníků, **Výkop pro LPG zásobníky.** V rozpočtu nebyly uvedeny položky v kapitole zemní práce v rozsahu 21 m³ včetně 29,7 t šterkopísku frakce 0/8. LPG zásobníky z důvodu zajištění bezpečnosti musí být obsypány šterkopískem. Změna je vyvolaná v důsledku nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 60 090,82 Kč bez DPH; DPH 21%; 72 709,89 Kč s DPH

Změna 15/ Popis změny: SO 701_02, **nerealizace okének** posuvných dveří v expozici. Expozice bude přístupná pro veřejnost pouze v přítomnosti provozovatele, proto pozbývají účelu a smyslu ponechávání okének k obsluze a prohlížení válců v době uzavření objektu zvnějšku. Okénka nebudou realizována taktéž i z důvodu zajištění bezpečnosti objektu.

MPC celkem: 4 000,00 Kč bez DPH; DPH 21%; 4 840,00 Kč s DPH

VPC celkem: 0,- Kč

Změna 16/ Popis změny: SO 701_02, 766 Konstrukce truhlářské, **Obložení vnitřního ostění a nadpraží obvodových výplní otvorů**

Změna spočívá v doplnění 27,193 m² dřevěného obložení vč. materiálu. Změna je vyvolaná v důsledku nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.

MPC celkem: 0,- Kč

VPC celkem: 26 921,07 Kč bez DPH; DPH 21%; 32 574,49 Kč s DPH

Změna 17/ Popis změny: SO 880 – Připojení stávající Terénní stanice, **nerealizace.** Přípojka se nebude realizovat z důvodu nezískání souhlasu majitele pozemku a nereálnosti získání kladného stanoviska ze stavebního úřadu.

MPC celkem: 235 023,80 Kč bez DPH; DPH 21%; 284 378,80 Kč s DPH

VPC celkem: 0,- Kč

Cena:

náklady na změnu celkem	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH
-------------------------	-------------------	-------------------

stavební náklady celkem	1 216 990,68 Kč	376 990,29 Kč
projekční náklady celkem	0	0
	Bez DPH	S DPH
Zvýšení ceny SOD celkem:	840 000,39 Kč	1 016 400,47 Kč
Snížení ceny SOD celkem:	0	0
	Jméno	Podpis
zhotovitel	██████████	██████████
objednatel (osoba zmocněná k jednání)	██████████ ██████	██████████
TDI	██████████	██████████
generální projektant	██████████	██████████

Změna bude smluvně zakotvena v dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 17213/SOVV/24

Termín realizace: do 31.10.2025

Přílohy: změnové rozpočty

Datum:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - vícepráce - žb.pilíře ztrac. bednění

Objekt:

Objednatel: AOPK

ČR

Zhotovitel:

KVAPRO spol. s

r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 22. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							47 961,15	16 124,47	64 085,62		14,518
2 Zakládání							47 961,15	16 124,47	64 085,62		14,518
1	011	279113152	Základové zdi z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	28,031	1 420,00	29 613,07	10 190,95	39 804,02	0,501	14,044
			1,935*2*2,85 "sloupy		11,030						
			1,855*2*2,85		10,574						
			2,255*2,85		6,427						
			Součet		28,031						
2	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,448	54 200,00	18 348,08	5 933,52	24 281,60	1,059	0,475

28,031*0,20*0,08 "předpoklad
vyztužení 80 kg/m3 0,448

Celkem 47 961,15 16 124,47 64 085,62 14,518

Příloha ke změně č. 4/

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - překládaný strop

Objekt: Překládaný strop

Objednatel:
AOPK ČR
Zhotovitel:
KVAPRO spol. s
r.o.

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2025

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 37 157,58 42 446,27 79 603,85 0,695

766 Konstrukce truhlářské 37 157,58 42 446,27 79 603,85 0,695

1	766	766423223	Montáž obložení podhledů členitých panely obkladovými modřínovými, a z tvrdých dřevin, plochy přes 1,50 m2	m2	32,700	597,00	0,00	19 521,90	19 521,90	0,00000	0,000
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	------	-----------	-----------	---------	-------

"místnost č. 1.01 prostor infocentra -
půdorys 1.NP

32,70 32,700

Součet 32,700

2		61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 25x145mm jakost A/B - (pol.č. 184 SoD)	m2	37,605	572,00	21 510,06	0,00	21 510,06	0,01320	0,496
			32,70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		37,605						
			Součet		37,605						
3	R	76642711 2	Montáž obložení podhledů rošt podkladový	m	81,750	136,00	0,00	11 118,00	11 118,00	0,00000	0,000
			32,7*2,5		81,750						
			Součet		81,750						
4	605	60514106	řezivo jehličnaté la" pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,206	9 000,00	1 854,00	0,00	1 854,00	0,55000	0,113
			" 81,75*0,04*0,06 0,196*1,05 "přepočtené koeficientem množství		0,206						
			Součet		0,206						
5	766	99876610 2	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,695	1 390,00	0,00	966,05	966,05	0,00000	0,000
6	766	99876612 2	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,695	2 890,00	0,00	2 008,55	2 008,55	0,00000	0,000
			713 Izolace tepelné				13 793,52	8 831,77	22 625,29		0,086
7	713	71311112 2	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s přibitím na dřevěnou konstrukci	m2	32,700	140,00	0,00	4 578,00	4 578,00	0,00000	0,000
			32,70 "místnost č. 1.01 prostor infocentra		32,700						
			Součet		32,700						
8	283	28355302	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm (pol.č. 94 SoD)	m2	35,316	198,00	6 992,57	0,00	6 992,57	0,00020	0,007

32,70*1,08 "přepočtené koef.
množství

35,316

Součet

35,316

9	713	71311112 1	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	32,700	129,00	437,53	3 780,77	4 218,30	0,00030	0,010
1 0		ISV.59016 44616709 2X5	Isover PIANO TWIN 100mm, ?D = 0,037 (W·m-1·K-1), šířka pásu 625mm, Akustická skelná izolace Isover Piano je určena k izolaci příček a podhledů.	m2	45,780	139,00	6 363,42	0,00	6 363,42	0,00150	0,069
1 1	713	99871310 2	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,086	3 300,00	0,00	283,80	283,80	0,00000	0,000
1 2	713	99871312 2	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,086	2 200,00	0,00	189,20	189,20	0,00000	0,000

Celkem

37 157,58

42 446,27

79 603,85

0,695

Příloha ke změně č. 5/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - SDK strop

Objekt: Podhledy

Objednatel: AOPK

ČR

Zhotovitel: KVAPRO

spol. s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							13 740,68	14 032,34	27 773,02		0,173
713 Izolace tepelné							10 643,36	7 492,86	18 136,22		0,061
1	713	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	28,000	129,00	374,64	3 237,36	3 612,00	0,00030	0,008
"strop místnosti č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07											
5,00+4,00+6,20+4,00+3,80+5,00					28,000						
Součet					28,000						
2		ISV.59016 446167092 X5	Isover PIANO TWIN 100mm, ?D = 0,037 (W·m-1·K-1), šířka pásu 625mm, Akustická skelná izolace Isover Plano je určena k izolaci příček a podhledů.	m2	30,800	139,00	4 281,20	0,00	4 281,20	0,00150	0,046
28,000*1,1					30,800						
Součet					30,800						
3	713	713111122	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s přibitím na dřevěnou konstrukci	m2	28,000	140,00	0,00	3 920,00	3 920,00	0,00000	0,000
28,000 "místnosti č. 1.01 - 1.07					28,000						

Součet				28,000							
4	283	28355302	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm	m2	30,240	198,00	5 987,52	0,00	5 987,52	0,00020	0,006
28,00*1,08 "přepočtené koef. množství					30,240						
Součet					30,240						
5	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,061	3 300,00	0,00	201,30	201,30	0,00000	0,000
6	713	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,061	2 200,00	0,00	134,20	134,20	0,00000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby					3 097,32 6 539,48 9 636,80 0,112						
7	R	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,000	830,00	1 450,05	2 699,95	4 150,00	0,01220	0,061
5,0 "1.07 techn.místnost bez plochy schodiště nebylo v rozpočtu SoD					5,000						
Součet					5,000						
8	R	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,000	890,00	1 391,04	2 168,96	3 560,00	0,01259	0,050
4,0 "WC ženy,předsíň					4,000						
Součet					4,000						
9	R	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	9,000	66,00	256,23	337,77	594,00	0,00010	0,001
5,0					5,000						
4,0					4,000						
Součet					9,000						
10	R	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,000	210,00	0,00	840,00	840,00	0,00000	0,000
4,0					4,000						
Součet					4,000						
11	763	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,112	1 450,00	0,00	162,40	162,40	0,00000	0,000

12	763	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,112	2 950,00	0,00	330,40	330,40	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	------	--------	--------	---------	-------

Celkem

13 740,68

14 032,34

27 773,02

0,173

Příloha ke změně č. 6/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - zdivo náhrada za kámen

Objekt: Stavební část - zdivo odpočet

Objednatel: AOPK

ČR

Zhotovitel: KVAPRO

spol. s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov á	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-29 131,07

-108 835,42

-137 966,49

19,479

3

Svislé a kompletní konstrukce

-29 131,07

-73 636,87

-102 767,94

-19,479

1	R	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	-7,277	9 870,00	-29 131,07	-42 692,92	-71 823,99	2,677	-19,479
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	------------	------------	-------	---------

-(0,8*2*3,0+1,1*0,2*3,0-0,9*1,97*0,2) "interier
vstupu z 1.01 do 1.02

-5,105

-(0,79*3,0-0,54*0,61*0,6) "obklad krbu

-2,172

Mezisoučet

-7,277

Součet				-7,277							
2	R	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	-7,277	1 350,00	0,00	-9 823,95	-9 823,95	0,000	0,000
-7,277 "interier				-7,277							
Součet				-7,277							
3	R	311213922	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za vytvoření hrany nároží	m	-12,000	1 760,00	0,00	-21 120,00	-21 120,00	0,000	0,000
-3,0*4 "interier				-12,000							
Součet				-12,000							
998 Přesun hmot				0,00 -35 198,55 -35 198,55 0,000							
4	011	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-19,479	457,00	0,00	-8 901,90	-8 901,90	0,000	0,000
5	011	998012042	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváního vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-19,479	1 350,00	0,00	-26 296,65	-26 296,65	0,000	0,000
Celkem				-29 131,07 -108 835,42 -137 966,49 19,479							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - zdivo náhrada za kámen

Objekt: Stavební část - zdivo přípočet

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVAPRO

spol. s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

47 351,58 32 210,37 79 561,95 2,539

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 491,58 6 762,40 21 253,98 2,383

1	R	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	13,090	1 260,00	11 627,06	4 866,34	16 493,40	0,144	1,882
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------	-----------	-------	-------

(0,8*2+0,6)*3,18 "náhrada za kamenné zdivo u krbu 6,996

2,35*3,18-0,7*1,97 "chybějící příčka mezi 1.06 a 1.07 6,094

Součet 13,090

2	011	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	422,00	244,83	177,17	422,00	0,023	0,023
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--------	--------	-------	-------

1 "mezi 1.01 a 1.06 1,000

Součet 1,000

3	011	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	477,00	297,16	179,84	477,00	0,027	0,027
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--------	--------	-------	-------

1 "mezi 1.01 a 1.07 1,000

4	011	317168021	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	362,00	230,57	131,43	362,00	0,021	0,021
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--------	--------	-------	-------

1 "mezi 1.07 a 1.06 1,000

5	011	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	3,571	980,00	2 091,96	1 407,62	3 499,58	0,120	0,429
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------	----------	-------	-------

1,1*3,18-0,9*1,97 "průchod z 1.01 do 1.02 1,725

1,2*3,18-1,0*1,97 "průchod z 1.01 do 1.07 1,846

Součet 3,571

3a Obestavba krbu

32 860,00 20 860,00 53 720,00 0,156

6	R	01	obestavba - práce	kpl	1,000	20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000
7		02	kamnářská perlina, dilatační lišty, těsnění	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,003	0,003
8		03	izolační desky na zadní, boční stěnu a odvětrávací komoru nad krbem, strop	kus	20,000	596,00	11 920,00	0,00	11 920,00	0,003	0,060
9		04	lepidlo pro izolační desky	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,002	0,004

10		05	Deska akum WH 30 mm krb - čelo	kus	28,000	305,00	8 540,00	0,00	8 540,00	0,003	0,084
11		06	revizní dvířka do obestavby z chodby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,002	0,002
12		07	lepidlo pro lepení akum desek a natažení perlinky - čelo	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,001	0,002
13		08	Mřížky nebo lufty dle výběru spodní a horní cca 0,8 m	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,00	1 700,00	0,001	0,001
14	R	09	penetrace	kpl	1,000	860,00	0,00	860,00	860,00	0,000	0,000

998			Přesun hmot				0,00	4 587,97	4 587,97		0,000
15	011	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,539	457,00	0,00	1 160,32	1 160,32	0,000	0,000
16	011	998012042	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,539	1 350,00	0,00	3 427,65	3 427,65	0,000	0,000

Celkem

47 351,58 32 210,37 79 561,95 2,539

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_05 - vícepráce - vybavení interiéru
Objekt: Vybavení interiéru

Objednatel: AOPK ČR
Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o.
Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:
Datum: 22. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	59 000,00	59 000,00		0,000
766			Konstrukce truhlářské				0,00	59 000,00	59 000,00		0,000
1	R	766_B.1	D+Mtž vnitřní expozice - Rotační válec s komiksem dle specifikace v PD ozn. B - úprava pol. č. 13, přípočet - bezešvé provedení	soub.	2,000	23 000,00	0,00	46 000,00	46 000,00	0,00000	0,000
2	R	766_E.1	D+Mtž vnitřní expozice - Otočný komiks nově dn 1300mm, specifikace ozn. E - úprava pol. č. 16 - zvětšení průměru desky, pevnější uchycení	soub.	1,000	13 000,00	0,00	13 000,00	13 000,00	0,00000	0,000
Celkem							0,00	59 000,00	59 000,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_08 - vícepráce - VZT

Objekt:

VZT

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVAPRO spol.

s r.o.

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2025

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

3 400,00 9 415,00 12 815,00 0,000

751 Vzduchotechnika

3 400,00 9 415,00 12 815,00 0,000

1	751	751511. R 01	Přívod vzduchu 250*250 doplněný o jednoduchou filtraci G3	kpl	1,000	6 300,00	0,00	6 300,00	6 300,00	0,00000	0,000
2	429	429141.00	Odtah s ventilátorem	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	0,00	3 400,00	0,00048	0,000
3	751	751611. R 02	Montáž vzduchotechnického zařízení, stavební přípomoc, prostupy	sou	1,000	3 115,00	0,00	3 115,00	3 115,00	0,00000	0,000

Celkem

3 400,00 9 415,00 12 815,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - změna krov

Objekt: Stavební část - krov přípočet

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVA PRO spol.

s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							182 091,20	230 107,21	412 198,41		3,095
762 Konstrukce tesařské							70 099,47	75 536,75	145 636,22		1,949
1	R	762332633	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2- přidáné dva páry krokvi - doplnění k pol.č. 119	m	27,600	495,00	0,00	13 662,00	13 662,00	0,00000	0,000
			6,9*4 "K01 - krokev 140/200mm		27,600						
			Součet		27,600						
2		61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	0,835	31 350,00	26 177,25	0,00	26 177,25	0,44000	0,367
			6,9*4*0,14*0,2 "K01 - krokev 140/200mm		0,773						
			Součet		0,773						
			0,773*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,835						
3	R	762341026	Bednění střež rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	-215,140	275,00	-42 259,95	-16 903,55	-59 163,50	0,01423	-3,061
			6,6*2*18,75*-1		-247,500						
			-6,06*5,34*-1 "prosklení		32,360						
			Součet		-215,140						
4	762	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	215,140	145,00	0,00	31 195,30	31 195,30	0,00000	0,000

6,6*2*18,75 247,500

-6,06*5,34 "prosklení -32,360

Součet 215,140

5	605	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	5,679	8 180,00	46 454,22	0,00	46 454,22	0,55000	3,123
215,14*0,024					5,163						

"6,49

6		61191180.0	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B - odečet pol. č. 125 z rozp.	m2	-82,597	375,00	-30 973,88	0,00	-30 973,88	0,00931	-0,769
7	611	61191161	palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B - náhrada za pol. č. 125	m2	82,597	572,00	47 245,48	0,00	47 245,48	0,01200	0,991

75,088*1,1 "přepočtené koeficientem množství 82,597

Součet 82,597

8	R	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm - dopočet k pol. č. 126	m2	140,052	275,00	0,00	38 514,30	38 514,30	0,00000	0,000
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------	-----------	-----------	---------	-------

215,14 "celá střecha - doplnění 215,140

-75,088 "SoD -75,088

Součet 140,052

9		60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,966	9 000,00	8 694,00	0,00	8 694,00	0,55000	0,531
---	--	----------	---	----	-------	----------	----------	------	----------	---------	-------

140,052*2,5*0,04*0,06 0,840

0,840*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,966

10	605	60514106.1	řezivo jehličnaté, kontralat' průřez 50x100mm	m3	1,313	9 000,00	11 817,00	0,00	11 817,00	0,55000	0,722
----	-----	------------	---	----	-------	----------	-----------	------	-----------	---------	-------

"strana střechy s prosklením výška latí 100 mm místo standard 40 mm

6,6*18,75-6,06*5,34=91,390 (odečet prosklení)

91,390*2,5*0,05*0,1=1,142

1,142*1,15 "přepočet koef. 1,313

Součet 1,313

11	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,904	1 550,00	2 945,35	5,85	2 951,20	0,02330	0,044
12	762	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,949	3 300,00	0,00	6 431,70	6 431,70	0,00000	0,000

13	R	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,949	1 350,00	0,00	2 631,15	2 631,15	0,00000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------	----------	---------	-------

764

Konstrukce klempířské

55 342,08

86 412,42

141 754,50

0,082

14	R	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový - pol. č. 165 - přidaná řada na stranu s fotovoltaikou	m	18,000	2 170,00	27 964,44	11 095,56	39 060,00	0,00172	0,031
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-----------	-----------	---------	-------

96,0-78,0

18,000

Součet

18,000

15	R	764223456	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový - pol. č. 166 - přidaná řada na stranu s fotovoltaikou	m	18,000	1 860,00	27 377,64	6 102,36	33 480,00	0,00283	0,051
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------	-----------	---------	-------

36,0-18,0

18,000

Součet

18,000

16	764	764306. R 01	odvětrací komínek	kus	4,000	5 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,000
----	-----	--------------	-------------------	-----	-------	----------	------	-----------	-----------	---------	-------

17	767	767626105.1	Okapnice plechová nad římsou	m	52,000	935,00	0,00	48 620,00	48 620,00	0,00000	0,000
----	-----	-------------	------------------------------	---	--------	--------	------	-----------	-----------	---------	-------

"plechová okapnice AL na podkladní plech r.š. 150 + 120 mm

"17,685*2 + 7,95*2=51,27 obvod objektu

52,00

52,000

Součet

52,000

18	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,082	5 500,00	0,00	451,00	451,00	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	------	--------	--------	---------	-------

19	764	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,082	1 750,00	0,00	143,50	143,50	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	------	--------	--------	---------	-------

766

Konstrukce truhlářské

56 649,65

68 158,04

124 807,69

1,064

20	R	766412222	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami modřínovými š přes 60 do 80 mm - pol.č. 183, dopočet	m2	16,712	715,00	0,00	11 949,08	11 949,08	0,00000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	--------	------	-----------	-----------	---------	-------

-135,288 "SoD

-135,288

152,0 "skutečnost (štit 3*25=75m2 + 1.patro 41m2 + stěna 2NP 36m2 celkem 152m2)

152,000

Součet

16,712

21		61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 25x145mm jakost A/B- pol.č. 184 dopočet	m2	19,219	572,00	10 993,27	0,00	10 993,27	0,01320	0,254
----	--	----------	---	----	--------	--------	-----------	------	-----------	---------	-------

			16,712*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		19,219						
22	R	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy - k pol. č. 189 dopočet	m2	40,332	143,00	0,00	5 767,48	5 767,48	0,00000	0,000
			-111,668 "SoD		-111,668						
			152,0 "skutečnost		152,000						
			Součet		40,332						
23		28329038	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy) - k pol. č. 190 dopočet	m2	44,809	125,00	5 601,13	0,00	5 601,13	0,00013	0,006
			40,332*1,111 "Přepočtené koeficientem množství		44,809						
			Součet		44,809						
24	R	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm - k pol. č. 194 dopočet	m2	53,482	858,00	0,00	45 887,56	45 887,56	0,00000	0,000
			"podhled, předstěna a štít zevnitř								
			-21,518		-21,518						
			75,000 "skutečnost		75,000						
			Součet		53,482						
25		61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B - odečet pol. č. 195 z rozp.	m2	-24,746	375,00	-9 279,75	0,00	-9 279,75	0,00931	-0,230
			-21,518*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-24,746						
26	611	61191161.1	palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B - náhrada za pol. č. 195 včetně dopočtu	m2	86,250	572,00	49 335,00	0,00	49 335,00	0,01200	1,035
			75,000*1,15 "přepočtené koeficientem množství		86,250						
			Součet		86,250						
27	766	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,064	1 390,00	0,00	1 478,96	1 478,96	0,00000	0,000
28	766	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,064	2 890,00	0,00	3 074,96	3 074,96	0,00000	0,000

Celkem

182 091,20 230 107,21 412 198,41

3,095

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - změna krov

Objekt: Doplnkový
objekt

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVAPRO spol.

s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							10 072,22	925,35	10 997,57		0,199
762 Konstrukce tesařské							10 072,22	925,35	10 997,57		0,199
762.a Konstrukce tesařské - doplnkový objekt							10 072,22	925,35	10 997,57		0,199
1		61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B -odečet pol. č. 47 z rozp. doplňkové stavby	m2	-51,128	375,00	-19 173,00	0,00	-19 173,00	0,00931	-0,476
2		61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 25x145mm jakost A/B - pol.č. 61 rozp. náhrada za pol. č. 47	m2	51,128	572,00	29 245,22	0,00	29 245,22	0,01320	0,675
3	762	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,199	3 300,00	0,00	656,70	656,70	0,00000	0,000
4	762	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,199	1 350,00	0,00	268,65	268,65	0,00000	0,000
Celkem							10 072,22	925,35	10 997,57		0,199

Příloha ke změně č. 11/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - vícepráce - tepelná izolace vnějších stěn-
dopočet
Objekt: Tepelná
izolace soklu

Objednatel: AOPK
ČR
Zhotovitel:
KVAPRO spol. s r.o.
Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:
Datum: 12. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

	PSV	Práce a dodávky PSV	17 088,80	5 973,47	23 062,27	0,109
--	------------	----------------------------	------------------	-----------------	------------------	--------------

	713	Izolace tepelné	17 088,80	5 973,47	23 062,27	0,109
--	------------	------------------------	------------------	-----------------	------------------	--------------

1	R	713131342	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 100 do 140 mm	m2	20,817	385,00	3 153,15	4 861,40	8 014,55	0,00036	0,007
			8,24*1,40 "skutečnost po domluvě s TDI a GP								
			9,95*1,00								
			(3,42*0,6)+(4,83*1,0)								
			(3,02*1,8)+(1,98*0,6)+(5,4*0,6)+(0,5*0,6)								
			Mezisoučet								
			-17,715 "Odečet výměry z rozpočtu SoD								
			Součet								
2		28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	22,899	570,00	13 052,43	0,00	13 052,43	0,00420	0,096
			20,817*1,1 "Přepočtené koeficientem množství								
					22,899						

3	713	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	3,240	246,00	284,47	512,57	797,04	0,00024	0,001
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------	--------	---------	-------

"přidáno zateplení u vstupů do objektu

1,98*0,6+3,42*0,6

3,240

Součet

3,240

4	283	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	3,564	168,00	598,75	0,00	598,75	0,00120	0,004
---	-----	----------	---	----	-------	--------	--------	------	--------	---------	-------

3,24

3,240

5	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,109	3 300,00	0,00	359,70	359,70	0,00000	0,000
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	------	--------	--------	---------	-------

6	713	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,109	2 200,00	0,00	239,80	239,80	0,00000	0,000
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	------	--------	--------	---------	-------

Celkem

17 088,80

5 973,47

23 062,27

0,109

Příloha ke změně č. 12/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 702 - vícepráce - základy doplňkové stavby

Objekt: Doplňková stavba - změna základů

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVAPRO

spol. s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

65 875,75

76 822,47

142 698,22

24,419

1 Zemní práce

0,00

7 472,99

7 472,99

0,000

1	R	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,520	616,00	0,00	3 400,32	3 400,32	0,00000	0,000
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------	----------	---------	-------

3,68*3,0*0,5

5,520

Součet

5,520

2	R	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	1,496	856,00	0,00	1 280,58	1 280,58	0,00000	0,000
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------	----------	---------	-------

"70% v zemině tř. 3 - předpoklad
(3,68+3,0)*0,8*0,4*0,7 "skutečnost
po změně

1,496

Součet

1,496

3	R	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	0,641	1 170,00	0,00	749,97	749,97	0,00000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	----------	------	--------	--------	---------	-------

"30% v zemině tř. 4 - předpoklad
(3,68+3,0)*0,8*0,4*0,3 "skutečnost
po změně

0,641

Součet

0,641

4	R	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,657	87,70	0,00	671,52	671,52	0,00000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	--------	--------	---------	-------

5,520+1,496+0,641

7,657

Součet

7,657

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky	m3	7,657	22,00	0,00	168,45	168,45	0,00000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	--------	--------	---------	-------

6	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,657	157,00	0,00	1 202,15	1 202,15	0,00000	0,000
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------	----------	---------	-------

5,52

5,520

1,496

1,496

0,641

0,641

Součet

7,657

2 Zakládání

65 264,29

19 434,01

84 698,30

24,419

7	R	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,290	4 050,00	16 209,72	1 164,78	17 374,50	2,30102	9,871
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------	-----------	---------	-------

5,639*-1 "odečet původní SoD

-5,639

(3,68*4+6,26+3,0*2)*0,8*0,4*1,15

9,929

"skutečnost po změně

		Součet		4,290							
8	R	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (3,68*4+6,26+3,0*2)*0,75 "skutečnost	m2	20,235	1 920,00	29 000,60	9 850,60	38 851,20	0,69347	14,032
		Součet		20,235							
		Součet		20,235							
9	R	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 "předpokládané vyztužení 80 kg / m3	t	0,486	53 600,00	20 053,97	5 995,63	26 049,60	1,05940	0,515
		20,235*0,3*0,08		0,486							
		Součet		0,486							
M21_007 Hromosvod, uzemnění							0,00	2 423,00	2 423,00	0,000	
10	R	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	19,000	96,00	0,00	1 824,00	1 824,00	0,00000	0,000
11	R	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	3,000	63,00	0,00	189,00	189,00	0,00000	0,000
12	R	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,000	68,00	0,00	272,00	272,00	0,00000	0,000
13	R	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	2,000	69,00	0,00	138,00	138,00	0,00000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	4 799,58	4 799,58	0,000	
14	013	961031511	Bourání zdiva základového z tvárníc ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25 (3,68+3,0)*0,3*0,5	m3	1,002	4 790,00	0,00	4 799,58	4 799,58	0,00000	0,000
		Součet		1,002							
997 Přesun sutě							611,46	429,12	1 040,58	0,000	
15	R	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1,002	53,90	5,13	48,88	54,01	0,00000	0,000
		1,002		1,002							
		Součet		1,002							
16	R	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,002	176,00	5,13	171,22	176,35	0,00000	0,000
17	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,028	14,90	0,00	209,02	209,02	0,00000	0,000
		1,002*14		14,028							
		Součet		14,028							

18	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,002	600,00	601,20	0,00	601,20	0,00000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	------	--------	---------	-------

998 Přesun hmot 0,00 44 686,77 44 686,77 0,000

19	011	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	24,419	1 830,00	0,00	44 686,77	44 686,77	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	------	-----------	-----------	---------	-------

Celkem 65 875,75 76 822,47 142 698,22 24,419

Příloha ke změně č. 13/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - nátěry truhlářských kcí hlavního objektu

Objekt: nátěry truhlářských kcí hlavního objektu - přípočet

Objednatel: AOPK

ČR

Zhotovitel:

KVAPRO spol. s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 23. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 45 014,17 173 168,71 218 182,88 0,208

783 Dokončovací práce - nátěry 45 014,17 173 168,71 218 182,88 0,208

1	R	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	484,388	67,10	2 862,73	29 639,70	32 502,43	0,000	0,010
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-----------	-----------	-------	-------

4*23,60+10,0+40,0+12,50+1,988	"fasáda vč. štítů zevnitř	158,888
65,3*-1	"strop SoD	-65,300
6,6*2*8,5-6,06*5,34	"podhled střechy s odečtem prosklení	79,840
18,75*0,5*2+(6,575+0,345)*2*2*0,325	"podhledy exter.	27,746
32,70	"podhled stropu infocentra m.č. 1.01	32,700
(0,08+0,2*2)*2,6*10	"kleštiny	12,480
(0,14+0,2*2)*6,9*12	"krokve	44,712
(0,14+0,2*2)*0,925*20	"venkovní část krokví zatepl.části	9,990
(0,14+0,2*2)*4,2*10	"hambalek	22,680
0,16*3*1,5*8	"pásky	5,760
(0,18+0,24*2)*8,4*4	"středová vaznice	22,176
0,18*4*2,7*8	"sloupky středové vaznice	15,552
0,18*3*1,0*12	"sloupky pozednice	6,480
0,18*3*1,6*12	"diagonála	10,368
0,18*3*3,0*6	"vzpěra	9,720
0,18*3*4,0*3	"rozpěra	6,480
0,28*2*3,775*8	"stropní trám boky -m.č. 1.01	16,912
((1,93*2,65*3)+(1,945*2,65)+(1,755*2,65)+(3,19*2,65))*2	"posuvná vrata	67,204
Součet		484,388

2	R	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	484,388	6,33	0,00	3 066,18	3 066,18	0,000	0,000
3	R	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	484,388	113,00	13 708,18	41 027,66	54 735,84	0,000	0,082
4	R	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	968,776	132,00	28 443,26	99 435,17	127 878,43	0,000	0,116

484,388*2	"dvě vrstvy	968,776
Součet		968,776

Celkem

45 014,17 173 168,71 218 182,88 0,208

Příloha ke změně č. 14/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 800 - vícepráce - výkopy LPG zásobníků

Objekt: Výkop pro LPG zásobníky

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVAPRO

spol. s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 19. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	12 414,60	47 676,22	60 090,82	29,700
------------	----------------------------	------------------	------------------	------------------	---------------

1	Zemní práce	12 414,60	47 676,22	60 090,82	29,700
----------	--------------------	------------------	------------------	------------------	---------------

1	R	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně 3,975*4,56*2,0 "š x d x v" výkop pro plyn. zásobníky	m3	21,252	800,00	0,00	17 001,60	17 001,60	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	--------	--------	------	-----------	-----------	-------	-------

15,0*-1 "SoD odečet" 36,252

-15,000

Součet 21,252

2	R	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (15,0+15,0)*0,5*1,0 "dl x š x hl" rýha plynovodu	m3	15,000	1 090,00	0,00	16 350,00	16 350,00	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------	-----------	-----------	-------	-------

15,000

Součet 15,000

3	R	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	36,252	217,00	0,00	7 866,68	7 866,68	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	--------	------	----------	----------	-------	-------

36,252 36,252

4	R	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,252	47,90	0,00	1 736,47	1 736,47	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	--------	-------	------	----------	----------	-------	-------

36,252 36,252

5	001	181951114	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	18,126	29,10	0,00	527,47	527,47	0,000	0,000
3,975*4,56					18,126						
6	001	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	18,000	233,00	0,00	4 194,00	4 194,00	0,000	0,000
18					18,000						
7		58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	29,700	418,00	12 414,60	0,00	12 414,60	1,000	29,700
18,0*1,65					29,700						

Celkem

12 414,60

47 676,22 60 090,82

29,700

Příloha ke změně č. 15/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: MHB - SO 701_02 - méněpráce -
nerealizace okének posuvek expozice**

**Objekt: MHB - méněpráce - nerealizace
okenek posuvek expozice**

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: KVAPRO spol. s
r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:

Datum: 20. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV					Práce a dodávky PSV						
						0,00	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00		-0,000
767					Konstrukce zámečnické						
						0,00	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00		-0,000
1	R	7676101_15.1	odpočet nerealizace okenek posuvných	kpl	-1,000	4 000,00	0,00	-4 000,00	-4 000,00	0,000	-0,000

			dveří venkovní expozice								
			1*-1			-1,000					
			Celkem			0,00		-4 000,00	-4 000,00		-0,000

Příloha ke změně č. 16/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MHB - SO 701_02 - vícepráce - obložení vnitřního ostění
a nadpraží obvodových výplní otvorů
Objekt: MHB - vícepráce - obložení vnitřního
ostění a nadpraží obvodových výplní otvorů

Objednatel: AOPK ČR
Zhotovitel: KVAPRO spol.
s r.o.

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Zpracoval:
Datum: 20. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Práce a dodávky								
			PSV				0,00	26 921,07	26 921,07		0,000
			Konstrukce								
			truhlářské				0,00	26 921,07	26 921,07		0,000
1	766	766492100.1	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění - vnitřní, včetně materiálu	m2	27,193	990,00	0,00	26 921,07	26 921,07	0,000	0,000

"tabulka výrobků PSV ozn.
01 - 06

(1,50+2,40*2)*0,5 "01 3,150
(0,965+1,30*2)*0,5*4
"02 7,130
(0,80+0,60*2)*0,5*4 "03 4,000

$(1,20+0,60*2)*0,5*2$	"04	2,400
$(2,925+2,85*2)*0,5$	"05	4 313
$(0,80+1,150*2)*0,5*4$	"06	6,200
Součet		27,193

Celkem	0,00	26 921,07	26 921,07	0,000
---------------	-------------	------------------	------------------	--------------